Prefeitt..

Nr.ra, ['empe de (b"..11titin

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇ
TOMADA DE PREÇO N° 2022.05.17.01- TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE
PREÇOS. A SECRETARIA DE SAÚDE torna público, que após análise das propostas de preços
da TOMADA DE PREÇO N°2022.05.17.01- TP com fins à CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE
DA ALDEIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE — SMS, apurou-se que
as empresas: SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; CONSTRUÇÃO
UCRANIA LTDA; LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME; ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP; PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI; LEXON SEVIÇOS & CONSTRUTORA; ENERGY SERVIÇOS EIRELI EPP; ARCTURO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; TORRES CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS LTDA ME; FCS
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA; VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA e
ESTRUTURE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA tiveram suas propostas CLASSIFICADAS.
As empresas: MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA; GK ENGENHARIA LTDA; PRISMA
LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; TALISMÃ CONSTRUÇÃO & LOCAÇÃO; KLF SERVIÇOS;
WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP; SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL
LTDA; SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI e CLEZINALDO S DE
ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME tiveram suas propostas DESCLASSIFICADAS. Dessa forma,
declaramos vencedora com o menor valor entre as classificadas, a Licitante SEG-NORTE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, com o valor global de R$ 444.443,02 (quatrocentos
e quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e três reais e dois centavos). Fica aberto o
prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "h" da Lei n° 8.666/93, estando os autos à
disposição dos interessados para vistas. Pacajus-CE, 27 de julho de 2022. MARTA MUNIZ DE
MENEZES BARREIRO — SECRETÁRIA DE SAÚDE.

ORDEM DE SERVIÇO N° 0727-94619

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

PUBLICAR, para circular no dia 28/07/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

Prefeitura Le

PACA3U5
Um Nnvo ¡empo de Cuu,,

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br